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Şubat ayı, baharı hatırlatan sıcak dönemlerle karakterize edilir, ancak aynı zamanda nadir de olsa kış aylarına

özgü sıcaklıkları getiren soğuk hava dalgaları da görülür. Aylık sıcaklık dalgalanmalarının genliği nispeten

büyüktür.

Meyve ağaçları ve çalılar zaten gerekli soğuk miktarını /sıfır altı sıcaklıkların toplamı/ almıştır ve bu nedenle

derin dinlenme evresinden zorunlu dinlenme evresine geçmektedir. Bu, onların yaşamsal işlevlerinin

yoğunlaştığı anlamına gelir. Ay içindeki her uzun sıcak dönemde, sertleşmeleri azalabilir ve sonraki ani soğuk

hava dalgaları onlara potansiyel olarak zarar verebilir. Fındık, kızılcık ve kayısı Şubat sıcaklıklarına en hızlı tepki
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verenlerdir, ardından şeftali, mirobalan eriği ve kiraz gelir. Bireysel çeşitler arasındaki farklar da önemlidir. Bu

nedenle, bahçenizdeki meyve ağaçlarının durumunu düzenli olarak izleyin. Sadece meyve tomurcuklarının bir

kısmını etkileyen don hasarı tespit ederseniz, üretim budaması normalden daha hafif olmalıdır. Böylece taçta

daha fazla sağlıklı tomurcuk kalacak ve verim etkilenmeyecektir. Bu özellikle şeftali ve kayısı için önemlidir.

Meyve tomurcuklarının %100'ü hasar gördüğünde, meyve veren dalların ağır bir kısaltma budaması önerilir,

böylece taç vejetasyon döneminde daha iyi iyileşebilir ve don hasarının izleri tamamen ortadan kaldırılabilir.

Bu ay boyunca, elma, şeftali ve siyah frenk üzümünde küllemeden, şeftalide yaprak kıvırcıklığından ve sert

çekirdekli meyvelerde (kayısı, kiraz, vişne, erik) çiçek yanıklığından (erken kahverengi çürüklük) etkilenen

enfekte dalları ve sürgünleri çıkarmak için ağaç budaması devam eder. Kabuk böceklerinin popülasyon

yoğunluğunu azaltmak için bodur ve kurumuş ağaçları sökün. Budanan tüm dalları ve sürgünleri, toplanmış

mumyalaşmış meyveleri ve kazınmış yumurta halkalarını, yumurtaları ve tırtıl yuvalarını ve ayrıca kalan

dökülmüş yaprakları toplayın ve yakın.

"Bitki Koruma" dergisinin 1/2018 sayısında daha fazla bilgi okuyabilirsiniz.

 


